股票代码：002842                   股票简称：翔鹭钨业                   公告编号：2017-077

广东翔鹭钨业股份有限公司

关于获得 2018—2019 年度钨及钨制品出口

资质的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

广东翔鹭钨业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日知悉国家商务部发

布了《商务部关于公布部分工业品出口企业名单及 2018 年出口配额的通知》商

贸函[2017]第 950 号文件，公司获得 2018-2019 年钨及钨制品出口资质。

备查文件

1、2018-2019 年度钨、锑、白银出口国营贸易企业名单

特此公告。

广东翔鹭钨业股份有限公司董事会

2017 年 12 月 28 日